
Český svaz juda, (Kolegium danů), Zátopkova 100/2, 16017, Praha 6 Strahov 

II. Mistrovství ČR v JUDU 
 soutěže KATA 

 
A/Všeobecná ustanovení: 
 

1. Pořadatel:  Tělovýchovně sportovní club (TSC) Turnov - oddíl judo 
2. Datum konání: sobota 17.10 2009 
3. Místo konání: Sportovní hala TSC Turnov Alešova ul. 1865 (sídliště naproti 

nádraží ČSD) 
4. Ředitel soutěže: Jiří Vydra, Čapkova 763, Turnov psč. 51101 

tel: +420 606 260 340 
e-mail:vydra.judotu@quick.cz 

5. Hlavní rozhodčí: delegace provede ČSJu, kolegium Danů 
6. Informace:  Jiří Vele  tel: +420 731 412 097 

e-mail:jiri.vele@seznam.cz 
Pavel Volek  tel: +420 603 854 221 

       e-mail:volek.pavel@quick.cz 
7. Ubytování:  na základě objednávky spolu s přihláškou - pořadatel (ředitel 

soutěže) 
 

B/Technická ustanovení: 
 

a) Pravidla: Soutěží se dle pravidel vydaných pro soutěže Kata, které je možno 
stáhnout z webových stránek ČSJu a tohoto rozpisu. 

b) Časový pořad: 08:00 – 09:00hod prezentace, kontrola průkazů 
09:00 – 10:00hod losování 
10:00hod  zahájení soutěže 

c) Výběr Kat: Nageno Kata 
Katameno Kata 
Kimeno Kata 
Gosjin Jitsu 

d) Uzávěrka: přihlášek do konce září na adresu pořadatele. Spolu s přihláškou 
zašlete i startovné (číslo účtu: 30007-25536581/0100). Za každý 
start Tori, nebo Uke - cca 200,- Kč/os. 

e) Startují: závodníci - nositelé nejméně 1.kyu a dosáhli věku 18 let. 
f) Počet startů: v každé katě je možno nastoupit jen jednou jako Tori a jednou jako 

Uke. Není však možné, aby se dvojice při stejné kata vystřídala 
v pozici Uke, Tori. 

g) Rozhodčí: rozhodují tři rozhodčí 
h) Ceny:  Dvojice na 1.až 3. místě získají (titul, respektive umístění na MČR  

  Kata) a obdrží (každý ze dvojice) medaili a diplom. 
i) Upozornění: Pozor v soutěži je pouze jedno třetí místo. 

 
 
*.pozn.: Soutěž proběhne na dvou  TATAMI. 
 
Tento rozpis byl schválen na jednání KD ČSJu    dne: 25.05 2009 
 
 
Za Kolegium danů, ČSJu:        Jiří Vele 

Předseda KD 

 - 1 - 

mailto:vydra.judotu@quick.cz
mailto:jiri.vele@seznam.cz
mailto:volek.pavel@quick.cz

